关于福建省科学技术厅网络安全服务项目询价公告

为做好福建省科学技术厅网络安全保障工作，我厅拟开展网络安全服务的询价招标工作，现将有关事项公告如下：

一、服务内容
（一）项目名称：福建省科学技术厅网络安全服务项目。

（二）项目预算：人民币15万元（包括安装、调试、税费、售后等服务）。

（三）项目期限：服务期限为自合同签订之日起一年。

（四）服务范围：

	序号
	名称
	说明

	省科技厅门户网站

	OA系统省科技厅节点
	（省级一体化办公协同平台）

	福建省科技计划项目管理系统（含创新券管理系统、科技创新平台、基础支撑、机构管理等模块）

	福建省科技奖励管理系统

	福建省高新技术企业管理系统

	福建省“科技贷”管理系统

	福建省大型仪器共享管理平台

	省科技档案管理系统
	（云平台政务信息网）

二、项目总体要求

投标人必须响应下列要求：

（一）投标人须具备专业的安全服务团队。

（二）投标单位中标后必须与主办单位签订保密协议，不得泄漏工作中所接触获得的信息。

（三）技术要求及服务内容

1.投标人需具有资质：中国网络安全审查技术与认证中心信息安全服务资质及应急处理服务资质。

2.服务内容如下：

	序号
	服务类别
	服务项目
	服务内容
	说明

	1
	安全运维服务
	云主机安全评估服务
	云主机系统漏洞扫描服务

云主机系统配置核查服务

云主机中间件安全评估服务

数据库系统安全评估服务
	服务范围中8个系统

	服务器入侵清查
	登录到目标服务器进行木马查杀、后门检查及入侵痕迹检查

	云应用渗透测试服务
	信息收集\配置管理测试\认证测试\会话管理测试\授权测试\文件上传下载测试\信息泄露测试\数据验证测试\框架安全测试\业务逻辑测试

	安全监控服务
	网站可用性安全监控服务

网站高级安全监控服务

网站安全监控告警服务

	网络安全培训
	开展厅工作人员网络安全意识培训、网络安全技术人员专业技能培训，提高全体人员网络安全意识、网络安全技术人员专业技能。

	2
	应急保障服务
	远程安全响应服务
	7*24小时电话响应
	服务范围中8个系统

	现场应急响应服务
	市区1小时现场响应

	安全检查专题服务
	安全检查协助服务和保障协助

	模拟应急演练服务
	安全应急预案

安全应急演练

三、报名时间：2022年9月21日至9月27日17时。

四、中标方式：最低价中标（报价相同，先报名者优先）
五、开标时间地点：2022年9月28日上午10：00

福州市鼓楼区北环西路122号科技大厦1808室。
六、其他要求：投标材料须密封，现场开标，最低价中标。欢迎具有相关资质的公司前来报名参与。

联系人：  林  铭       方延风

联系电话：87305035    87868202

附件：询(报)价函

                              福建省科学技术厅

                              2022年9月21日

	询  价  函

	本单位需采购以下商品或服务，具体需求信息和要求详见下表：

	采购项目
	福建省科学技术厅网络安全服务项目

	服务内容
	投标人需对福建省科学技术厅提供优质网络安全运维服务、应急保障服务。（详见询价公告）

	技术要求
	1、投标人需具有资质：中国网络安全审查技术与认证中心信息安全服务资质及应急处理服务资质。

2、投标人须具备专业的安全服务团队。

3、投标单位中标后必须与主办单位签订保密协议，不得泄漏工作中所接触获得的信息。

（详见询价公告）

	预算价格
	15万元（包括安装、调试、税费、售后等服务）

	报价函报送时间
	2022年9月28日上午10：00到科技大厦1808办公室现场开封

	需提供的资质文件
	1.营业执照（复印件，盖公章）                                        2.中国网络安全审查技术与认证中心信息安全服务资质及应急处理服务资质资质

3.法人代表授权声明书

4.其他

	其他要求
	1.以密封信函方式报送；

2.报价函格式附后（需附报价明细表，标明品牌、型号、技术参数、单价等）；

3.中标方式：最低价中标（报价相同，先报名者优先）。

	采购单位：福建省科学技术厅            联系人：林铭   方延风

	地址：福州市北环西路122号科技大厦    联系电话：87305035  87868202

	报  价  函

	报价单位名称

	机构代码编号

	法人代表

	单位地址

	联系人

	联系电话

	项目名称

	品牌规格

	性能指标

	投标单价

	供应数量

	报价合计

	（需附报价明细表，标明品牌、型号、技术参数、单价等）

报价单位（盖章）：

年    月    日